РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
МАЙКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №5 «Аленький цветочек»

385746, Республика Адыгея, Майкопский район, пос.Тимирязева, ул. Молодежная, 11, Т (887777)5-64-40
detsad  5-  timirjazeva  @  yandex  .  ru

Приказ

от 28.01.2022г                                                                                                  № 12

«О введении ограничительных мероприятий»

      В связи со случаем заболевания коронавирусной инфекцией воспитанника старшей
группы, в соответствии с МР Ропотребнадзора от 28.01.2022г  №01-00-03/58-419-2022 «О
санитарно-профилактических  (противоэпидемиологических)  мероприятиях  в  условиях
распространения COVID-19

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести карантин по заболеванию коронавирусной инфекцией в старшей группе
МБДОУ №5  с 26.01.2022г по 01.02.2022г. Детей на время карантина в группу не
принимать.

2.Провести противоэпидемиологические мероприятия в  группе и детском саду,
направленные на обеспечение безопасных условий деятельности отганизации.

3. 28.01.2022г провести заключительную дизинфекцию в  группе.

            4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

     Заведующая МБДОУ №5 ____________ Назарова И.М.

		2022-02-04T14:01:38+0300
	Назарова Ирина Михайловна